
 

О возбуждении дела № ММ06-06/2016-157 и создании Комиссии

по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 8 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», рассмотрев материалы, указывающие на признаки
нарушения антимонопольного законодательства ОАО «Ижавиа» в части
осуществления действия (бездействие) занимающего доминирующее положение
хозяйствующего субъекта, результатом которых являются или могут являться
недопущение, ограничение, устранение конкуренции и (или) ущемление интересов
других лиц (хозяйствующих субъектов) в сфере предпринимательской
деятельности либо неопределенного круга потребителей,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № ММ06-06/2016-157 по признакам нарушения пункта 9) части 1
статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в
отношении ОАО «Ижавиа» (ИНН 1808204247, адрес: территория аэропорт,
Завьяловский район, Удмуртская Республика, 427000).

2. Для рассмотрения дела № ММ06-06/2016-157 создать Комиссию в составе:

председатель Комиссии – «…» – руководитель;

члены Комиссии:

«…» – начальник отдела контроля товарных и финансовых рынков;

«…» – старший государственный инспектор отдела контроля товарных и
финансовых рынков;

«…» – ведущий специалист-эксперт отдела контроля товарных и финансовых
рынков.

3. Ответственным за ведение дела назначить старшего государственного
инспектора отдела контроля товарных и финансовых рынков «…».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя
Комиссии – руководителя – «…».

 

ВрИО руководителя                                                          «…»


